TENON en contre  partie  de  la  création de  984 parts  sociales  nouvelles  de  152,45 euros  chacune
numérotées de 101 à 1084. L’article 7 des statuts a été modifié ainsi : Le capital social est d’un montant
de cent soixante-cinq mille deux cent cinquante-cinq euros et quatre-vingts centimes (165 255,80 eur),
divisé en mille quatre-vingt-quatre (1084) titres sociaux de cent cinquante-deux euros et quarante-cinq
centimes (152,45 eur) chacun, numérotés de 1 à 1084, attribués aux associés en proportion de leurs
apports, savoir : SARL COMTADIN INVEST, à concurrence de 82 parts numérotées de 1 à 82. Monsieur